26/09/2022 08:17 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/82D1BD3D/03AIIukzj3ekzrM5E3Zj7wLdH0VigKn7SAhJkl_cZ-UzjeYLxDfpKas2wjrmm2Fo0wfB… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO - CONTRATO Nº 0083/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:

DISPENSA Nº 0042/2022
OBJETO:Locação de Imóvel para instalação e funcionamento do
CAPS AD - Centro de atenção Psicossocial para Alcool e Drogas,
para a Secretaria Municipal de Saúde.
CONTRATADA:
Marion Maria Cristina Posser Urban - Sant’Ana do Livramento - RS
Contrato Nº 0083/2022(vigência 12 meses)
Valor Mensal: R$ 3.270,68;
Valor Total –R$ 39.278,16.
Data de assinatura:26 de julho de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:82D1BD3D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 26/09/2022. Edição 3411
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/